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Mineraalsed tdaiendsoodad veistele ja kitsedele

Ca:P 5:1 2,11 2,1:1 0,7:1 2,11
Lapsilehmad 80-150g 80-150g 80-150g 80-120g *
paevas paevas paevas paevas kinnis-
perioodil; 50-
100g pdevas
laktatsiooni
teisel poolel
Vajadusel vdib s66ta soola 50-100g paevas vdi anda vabalt lakusoola.
Noorveised 80-150g 80-150g 80-150g e 80-150g
paevas paevas paevas paevas
Lihaveised 80-150g 80-150g 80-150g * 80-100
paevas paevas paevas g/paevas
Kitsed 15-20g 15-20g w3 10g 10-20g
paevas paevas paevas paevas

Makroelemendid:

Cag/kg 200 140 140 70 140

P g/kg 40 65 65 100 65

Mg g/kg 20 90 90 90 90

Na g/kg 35 57 35 57 57
Mikroelemendid:

Zn mg/kg 7200 7200 8000 8200 8200

Mn mg/kg 4500 4500 5000 5200 5200

Cu mg/kg 800 800 940 940 935

I mg/kg 200 200 180 234 234

Co mg/kg 70 70 63 80 80

Se mg/kg 55 55 55 63 63
Vitamiinid:

Vit ARU/kg 620000 620000 700000 700000 700000

Vit.DRU/kg 134000 134000 167000 150000 150000

3400

4000

6000

6000

Vit.ERU/kg 3400

* Mineraalile on lisatud orgaanilisi mikroelemente (seleen, tsink, vask, mangaan) saavutamaks selle
paremat omastatavust ja efektiivsemat toimet.
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FARMMIN MINERAALID

Mineraalsé6dad on Sinu loomadele vajalikud, sest:
* need varustavad immuunsusteemi efektiivseks toimimiseks vajalike vitamiinide
ning mineraalainetega;
« vahendavad vastuvétlikust haigustele;
+ aitavad tagada noorloomade normaalset kasvu ja arengut;
+ parandavad loomade tiinestumist;
+ vdimaldavad saavutada maksimaalset produktiivsust.

FarmMin 1 P-FM1-999  P-FM1-X20
FarmMin 2 P-FM2-J999 P-FM2-JX20
FarmMin 2108 pEM2.14999  P-FM2.1-X20
miner.

FarmMin 4 P-FM4-999  P-FM4-}X20

FarmMin Noorveis P-FMNV-J]999  P-FMNV-JX20

Pakendatud:
e 20kg kottidesse, koti
modtmed 560x500x140mm,
50 kotti alusel;
¢ 1000kg BB-desse, BB-i
modtmed 95x95x150cm, 1
BB alusel.

Parim enne: 6 kuud alates
tootmiskuupaevast

MUUGI ja TOOTMISE KONTAKTID
Erki Kurakin, loomakasvatuse tootejuht, +372 5876 2530 erki.kurakin@scandagra.ee

Marge Malbe, sé6datehnoloog, +372 5855 7511 marge.malbe@scandagra.ee
Epp Saluveer, kvaliteedi- ja tootmisjuht, +3725165140 epp.saluveer@scandagra.ee

E-POOD ja KLIENDITUGI +372 641 1111 klienditugi@scandagra.ee; pood.scandagra.ee

KAUPLUSED

Scandagra Viljandi kauplus +372 506 6451; viljandi@scandagra.ee
Scandagra Voru kauplus  +372 524 8197; voru@scandagra.ee

Scandagra Parnu kauplus  +372 5199 4127; parnu@scandagra.ee
Scandagra Rakvere kauplus +372 510 6695; rakvere@scandagra.ee
Scandagra Juri kauplus +372 5304 0393; jyri@scandagra.ee

Scandagra Tartu kauplus ~ +372 5304 5148; tartu@scandagra.ee
Scandagra Kuressaare kauplus +372 5304 5192; kuressaare@scandagra.ee
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